

KKS DANMARK ApS

Klostergården 5
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Henrik Andreasen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KKS DANMARK ApS Klostergården 5 4400 Kalundborg Telefonnummer: 42440012 CVR-nr: 32474918 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank Kongens Nytorv 30 1050 København K.
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed indenfor smedearbejde, isolering samt andre håndværksmæssige opgaver og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet i henhold til ledelsens forventninger.

Resultatet for 2016 er et overskud efter skat på 1.442 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.778.418	1.339.086
Personaleomkostninger	1	-747.157	-664.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-197.567	-131.748
Resultat af ordinær primær drift		1.833.694	543.169
Andre finansielle indtægter	2	28.233	1.950
Andre finansielle omkostninger		-15.776	-17.770
Ordinært resultat før skat		1.846.151	527.349
Skat af årets resultat	3	-404.272	-119.717
Årets resultat		1.441.879	407.632
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	50.000
Overført resultat		-558.121	357.632
I alt		1.441.879	407.632

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		758.586	639.610
Indretning af lejede lokaler		143.710	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	902.296	639.610
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	25.000
Anlægsaktiver i alt		902.296	664.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		907.284	1.281.056
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.614.511	0
Tilgodehavende skat		0	4.047
Andre tilgodehavender		162.094	162.200
Periodeafgrænsningsposter		44.606	36.732
Tilgodehavender i alt		3.763.495	1.494.035
Likvide beholdninger		51.293	454.734
Omsætningsaktiver i alt		3.814.788	1.948.769
Aktiver i alt		4.717.084	2.613.379

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		888.380	1.446.501
Forslag til udbytte		2.000.000	50.000
Egenkapital i alt		3.013.380	1.621.501
Hensættelse til udskudt skat		21.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	5	21.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		452.694	439.337
Skyldig selskabsskat		336.331	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		893.679	542.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.682.704	981.878
Gældsforpligtelser i alt		1.682.704	981.878
Passiver i alt		4.717.084	2.613.379

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.446.501	50.000	1.621.501
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-558.121	2.000.000	1.441.879
Egenkapital, ultimo	125.000	888.380	2.000.000	3.013.380

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Gager og lønninger	557.094	540.710
Pensioner	111.114	32.160
Andre udgifter til social sikring	20.378	15.540
Personaleomkostninger	58.571	75.759
	747.157	664.169
Gennemsnitlig antal medarbejdere	2	2

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.751	0
Andre finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	25.000	0
Øvrige finansielle indtægter	482	1.950
	28.233	1.950

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	393.272	113.717
Regulering udskudt skat	11.000	6.000
	404.272	119.717

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Anskaffelsessum 1. januar 2016	1.196.021	0
Tilgang i året	315.335	144.918
Anskaffelsessum 31. december 2016	1.511.356	144.918
Afskrivninger 1. januar 2016	556.411	0
Årets afskrivninger	196.359	1.208
Afskrivninger 31. december 2016	752.770	1.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	758.586	143.710

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Udskudt skat, primo	10.000	4.000
Årets regulering udskudt skat	11.000	6.000
	21.000	10.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KKS Danmark Holding ApS, som er administrationsselskab. Der er solidarisk hæftelse for indkomstskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kunder stillet garantier gennem pengeinstitut for 9.020 kr.